Исх. № ___ от «__» _______ 202__ год
	Генеральному Директору
ООО «ДиректЛизинг»
Бочкову Виктору Олеговичу

Заявление
Между ООО «__________» и ООО «ДиректЛизинг» заключен договор финансовой аренды (лизинга) №____ от «__» ________ 202_ г.
В связи с возникшими материальными трудностями просим Вас рассмотреть возможность отсрочки очередного лизингового платежа до «___»___________ 202__ года. Гарантируем своевременную оплату лизинговых платежей в будущем.
[bookmark: _GoBack]
Директор ООО «_________» 				_____________/_____________/